
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3273/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 listopada 2022 r.  
 

uchylające zarządzenie nr 989/2021 w sprawie ustalenia formy przekazywania 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez samorządowe instytucje kultury i 

samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079   

i 1561), art. 32 ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządza się, co następuje: 

  

 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 989/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2021 

r. w sprawie ustalenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez 

samorządowe instytucje kultury i samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


